COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 51 DEL 25/10/2013

OGGETTO: Dissesto finanziario – provvedimento di approvazione atto di transazione "PREFECT LITE srl" – Milano.

L'anno **2013**, il giorno **VENTICINQUE** del mese di **OTTOBRE**, alle ore **15:30** nella sede Comunale si è riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nelle persone:

Cognome e Nome		Presente	Assente
Dott Antonio Calenda	Presidente	Х	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
Rag. Antonio Gatto	Componente	X	
Rag. Salvatore Divuono	Componente	X	

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO CHE:

- il Comune di Cirò Marina, con delibera del Consiglio n. 25 del 12 settembre 2012, esecutiva, ha deliberato il dissesto finanziario;
- con D.P.R. in data 23 novembre 2012, pubblicato per estratto nella G.U. n. 292 del 15 dicembre 2012, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 18 dicembre 2012 il citato Decreto Presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti della Commissione Straordinaria di liquidazione dott. Antonio Calenda, rag. Antonio Gatto, rag. Salvatore Divuono;
- in data 19 dicembre 2012 la Commissione si è insediata presso il Comune di Cirò Marina.

Vista la delibera n. 20 del 14/6/2013 con la quale è stata adottata, ai sensi dell'art. 258 del d.lgs. 267/2000, la procedura semplificata di liquidazione della massa passiva del dissesto del Comune di Cirò Marina;

Visto l'elenco delle posizioni debitorie inserite nel piano di rilevazione della massa passiva del dissesto;

Vista la posizione n. 18 del piano di rilevazione intestata alla ditta "PERFECT LITE srl" di Milano, per l'importo totale di euro 384.00, relativo alla fattura n. 1671 del 6/9/2010 concernente forniture al Comune;

Visto l'atto di transazione sottoscritto, in data 18/10/2013, tra questa Commissione Straordinaria e la controparte, che forma parte integrante e sostanziale della presente delibera la cui copia originale è depositata agli atti della Commissione Straordinaria di

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

Liquidazione, con la quale il creditore ha formalmente accettato di ricevere, a totale soddisfo del proprio credito, la somma di euro 153,60 pari al 40% stabilito dalla Commissione;

Ritenuto di poter approvare l'atto di transazione sottoscritto con la ditta "PERFECT LITE srl" di Milano;

isto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

disto il D.P.R. 378/93;

Con votazione unanime

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

- di approvare l'accordo transattivo sottoscritto in data odierna tra l'O.S.L. e il sig. Lobreglio Giuseppe di Cirò Marina (KR);
- di ammettere a titolo definitivo nella massa passiva del dissesto l'importo di euro 384,00, quale credito della ditta suindicata, posizione n. 18 del piano di rilevazione;
- di procedere alla liquidazione a favore del creditore dell'importo di euro 153,60, corrispondente all'accordo transattivo sottoscritto, secondo le modalità dallo stesso comunicate;
- di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

La Commissione Straordinaria di Liquidazione

Dott. Antonio Calenda - Presidente

Rag. Antonio Gatto - Componente _

Rag. Salvatore Divuono - Componente

Six of Liquid





COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 51 DEL 25/10/2013

La nuccento doliborazione è stat	ta pubblicata all'Albo pretorio on line il e sarà
fissa fino al ai sensi del 1º comma dell'art. 124 del Testo Unico delle	
leggi sull'ordinamento degli ent	
Cirò Marina, lì	Il Responsabile dell'area servizi generali Giuseppe Fuscaldo
Il sottoscritto Res	sponsabile dei Servizi Generali, visti gli atti d'ufficio
consecutivi, a partire da 1, del T.U.E.L. 267/200	stato dell'incaricato, a questo Albo pretorio on line per 15 giorni al come prescritto dall'art. 124, comma 0 n registro Pubblicazioni. erché dichiarata immediatamente eseguibile.
Cirò Marina, lì	 TI Responsabile dell'area servizi generali

Giuseppe Fuscaldo